
入 札 結 果 一 覧 表

令和７年１２月１９日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

板橋　利樹
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所

1,612,000
熊野町立小中学校児童生徒用机・椅子購入事
業

河井　光誠
広島市西区福島町２－１４－１３

河井建設工業（株）

32,300,000

32,720,000
（仮称）筆の里創造の丘公苑エレベーター棟建
設工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建

14,100,000

14,140,000
（仮称）筆の里創造の丘公苑上下水道接続工
事

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木

7,300,000

7,570,000
熊野中学校施設災害復旧工事

井原　大輔
安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設

2,530,000

2,650,000
町道焼場線改良工事

※予定価格の公表対象は設計金額が２００万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年12月19日

熊野町立小中学校児童生徒用机・椅子購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

今野　眞八
広島県広島市中区舟入幸町４番７号

（株）清和商会
- 辞退

板橋　利樹
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所
- 1,612. 落札決定

梶山　龍生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番７６号

（株）梶山建材センター
- 1,650.

岡杖　正一
広島県安芸郡熊野町中溝四丁目１番６号

ウヱダ事務機
- 1,700.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年12月19日

（仮称）筆の里創造の丘公苑エレベーター棟建設工事

¥32,720,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

上垣　健
広島県東広島市西条町田口１４３７

（株）上垣組
知事 001458- 36,000.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 34,000.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 42,000.

宮中　良典
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 026174- 40,000.

河井　光誠
広島県広島市西区福島町２－１４－１３

河井建設工業（株）
知事 036147- 32,300. 落札決定

伏見　光暁
広島県広島市南区出島１－３３－６１

（株）伏光組
国交 001678- 辞退

正田　俊
広島県安芸郡海田町蟹原１－３－１５

正田建設（株）
知事 019862- 辞退

後藤　直親
広島県広島市南区堀越２－５－２２

後藤建設（株）
知事 001206- 辞退

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 39,000.

下岸　宏靖
広島県広島市東区山根町２８－２２

下岸建設（株）
知事 004748- 辞退



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年12月19日

（仮称）筆の里創造の丘公苑上下水道接続工事

¥14,140,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 14,100. 落札決定

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 19,000.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 16,000.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 19,500.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 18,500.

河井　光誠
広島県広島市西区福島町２－１４－１３

河井建設工業（株）
知事 036147- 15,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年12月19日

熊野中学校施設災害復旧工事

¥7,570,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 7,600. 7,300. 落札決定

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 7,780. 7,580.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 7,900. 7,570.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 8,100. 7,570.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 7,750. 7,590.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和7年12月19日

町道焼場線改良工事

¥2,650,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
２ ０ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 2,788. 2,719.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目１９番６号

（有）岸本建設
知事 031484- 2,751. 2,720.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 2,729. 2,530. 落札決定

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 2,792. 2,720.


